
tipologia importo  CIG

€ n°

Numero Data Oggetto

001 11\01\21 Fornitura apparati di videosorveglianza tramite RDO MEPA – approvazione documentazione di gara ed
indizione procedura aperta MePA

forniture 8581286D37

002 15\01\21
Affidamento incarico all’Avv.ssa Laura Attanasi e all’Avv. Antonio Coppola, Foro di Siena, per consulenza
legale in materia di partecipazione societaria.

consulenze 3.500,00

003 15\01\21 Acquisto software per analisi traffico stradale per sistemi di videosorveglianza. forniture 1.158,00 ZC6302D28B

004 19/1/21 Fornitura storage per Server Farm Poggibonsi - QNAP TS-1277XU-RP forniture 7.026,00 Z43304A055

005 25/1/21 Rinnovo licenza software e affidamento servizi di assistenza per software integrato per gestione documentale. forniture 4.158,00 Z80305972F

006 28/1/21
Adesione Convenzione CONSIP BUONI PASTO 8 Lotto 6 (Toscana) per acquisto Buoni Pasto cartacei  e  relativo 
approvvigionamento.

forniture 1.686,00
Z9B3068AC1 

(derivato)

007 3/2/21
Acquisto switch N3K-C3064PQ-10GX-B, relativi kit di accessori, connettori compatibili per router e switch 
Cisco. 

forniture 4.050,00

008 4/2/21 Fornitura apparati di videosorveglianza tramite RDO MePA 8581286D37

009 5/2/21 Acquisto materiale elettrico vario su piattaforma MEPA forniture
416,52     
490,00     
400,46

ZA230842E9    
Z453084356    
ZA8308438C

010 5/2/21
Aggiornamento Perizia relativa all'immobile sito in Chianciano Terme via della Pineta: affidamento incarico all’ing. 
Paolo Vagaggini 

servizi 884,00 Z963087695

011 8/2/21
Acquisto su piattaforma MEPA di segnaletica stradale per il servizio di Videosorveglianza richiesto dai Comuni di:
Radicondoli, Sinalunga, Castelnuovo B.ga, Chianciano Terme, Asciano, Radda in C., San Gimignano

forniture 2.098,80 ZFA3088AAC

012 11/2/21 Acquisto apparati MikroTik e Ubiquiti su piattaforma MEPA forniture

3731,35    
2480,00    
3200,62     
2070,90

Z44309C173   
Z05309C123    
ZC3309C15D    
Z14309C142

013 16/2/21 Acquisto personal computer per sistemi di videosorveglianza. forniture 1.835,88 ZF630A73D4

Fornitura di servizi di supporto alla conformità al Regolamento Europeo n.2016/679 – GDPR per la protezione dei

        Determinazioni   Anno  2021
       

014 17/2/21
Fornitura di servizi di supporto alla conformità al Regolamento Europeo n.2016/679 – GDPR per la protezione dei
dati personali delle persone fisiche. Acquisizione manifestazioni e avvio procedura sulla piattaforma MEPA

015 22/2/21 Server Farm Scorte HDD fornitura 2.011,40 Z0C30B4C31

016 24/2/21 Acquisto monitor per sistemi di videosorveglianza. fornitura 2.430,00 ZE330C4650

017 16/3/21
Fornitura di servizi di supporto alla conformità al Regolamento Europeo n.2016/679 – GDPR per la protezione dei
dati personali delle persone fisiche. Nomina Commissione di gara

018 18/3/21 Acquisto interfacce ottiche. fornitura 245,00

019 29/3/21 Acquisto servizi di affiliazione per servizi IP.Affidamento a RIPE NCC servizi 939,05

020 30/3/21 Acquisto servizi di manutenzione software per analisi traffico stradale per sistemi di videosorveglianza. servizi 2.365,00 ZF43131F12

021 1/4/21 Acquisto LAN 10Gb Ethernet + Cavo + Transceiver per potenziamento Server di Backup. fornitura 724,00 Z153120175

022 1/4/21
Quinto d'obbligo “Accordo Quadro per l'esecuzione di lavori ed attività di manutenzione non programmabili
concernenti infrastrutture ed impianti di videosorveglianza e di collegamenti radio" -Periodo 2020-2021 

023 9/4/21
Adesione Convenzione CONSIP BUONI PASTO 8 Lotto 6 (Toscana) per acquisto Buoni Pasto cartacei  e  relativo 
approvvigionamento.

fornitura 2.810,00
Z87314B9EC 

(derivato)

024 12/4/21 Acquisto bundle SMS per servizi di messaggistica. Affidamento a Aruba SpA fornitura 560,00 Z003151404

025 14/4/21 Rinnovo servizi di assistenza per software di analisi avanzata posta elettronica denominato SiLogga. servizi 800,00 ZDB3159799

026 16/4/21
Avvio procedura per l'affidamento di “Accordo Quadro con unico operatore per l'esecuzione di lavori di 
realizzazione di infrastrutture, installazione di apparati attivi, collegamenti trasmissivi radio comprensivo di attività 
di manutenzione non programmabili Periodo 2021-2022  

027 19/4/21
Accordo Quadro con unico operatore atore per l'esecuzione di opere di manutenzione su infrastrutture ed impianti 
di collegamenti in fibra ottica e rame dedicati alla connettività ed al sistema di videosorveglianza delle sedi degli 
Enti Consorziati - Periodo 2021 - 2022

028 29/4/21
Fornitura di servizi di supporto alla conformità al Regolamento Europeo n.2016/679 – GDPR per la protezione dei
dati personali delle persone fisiche. Comunicazione avvio procedimento di esclusione società Quality Management
Srls

029 29/4/21 Acquisto apparati MikroTik su piattaforma MEPA. forniture
3.883,94  
3.698,37   
422,80

ZA4318B886 - 
Z7F318B85B - 
Z1B318B8DB

030 29/4/21 Acquisto interfacce ottiche. forniture 660,00

031 4/5/21
Quinto d'obbligo "Accordo Quadro con unico operatore per l'esecuzione di opere di manutenzione su infrastrutture
ed impianti di collegamenti in fibra ottica e rame dedicati alla connettività ed al sistema di videosorveglianza delle
sedi degli Enti Consorziati " - Periodo 2021 

034 7/5/21 Fornitura apparati di videosorveglianza con ricorso al quinto d’obbligo fornitura Z26319C296



tipologia importo  CIG

€ n°

Numero Data Oggetto

        Determinazioni   Anno  2021
       

035 7/5/21 Acquisto apparati telefonici VoIP. fornitura 4.228,00 Z4B319B7F8

036 10/5/21
RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE QUOTIDIANO TELEMATICO PAWEB - Informazione Integrata per la Pubblica
Amministrazione.

servizi 459,00 Z0831A6A01

037 12/5/21 Acquisto materiale elettrico vario su piattaforma MEPA forniture 559,82    
404,78

Z4831AFF9E   
Z2A31AFF60

038 12/5/21 Affidamento incarico Centro studi Enti Locali parere tecnico

039 12/5/21
Aggiornamento Perizia giurata e Certificazione di conformità urbanistica relativa all'immobile sito in Chianciano 
Terme via della Pineta: affidamento incarico all’ing. Paolo Vagaggini 

040 17/5/21
Fornitura di servizi di supporto alla conformità al Regolamento Europeo n.2016/679 – GDPR per la protezione dei 
dati personali delle persone fisiche. Esclusione società Quality Management Srls

041 18/5/21
Fornitura di servizi di supporto alla conformità al Regolamento Europeo n.2016/679 – GDPR per la protezione dei 
dati personali delle persone fisiche. Aggiudicazione gara a società Esseti

042 19/5/21 Adesione alla Convenzione Consip “Telefonia Mobile 8” Z1631C8A04

043 19/5/21 Alienazione immobile sito in Chianciano Terme via della Pineta

044 21/5/21 Fornitura apparati di videosorveglianza - Pubblicazione Avviso per Manifestazione di Interesse 

045 24/5/21
Adesione alla Convenzione CONSIP Energia Elettrica 18 per la fornitura di energia elettrica alla sede operativa del 
Consorzio Terrecablate in viale P. Toselli n.9/A, Siena – periodo 2021/2022. CIG. n. Z3C31D8E47

forniture 6.000,00
Z3C31D8E47 

(derivato)

046 26/5/21 Acquisto interfacce ottiche. forniture 260,00

047 28/5/21 Acquisto switch WS-C3560-24PS. forniture 170,00 Z1431E9EDA

048 28/5/21
Accordo Quadro con unico operatore per l'esecuzione di opere di manutenzione su infrastrutture ed impianti di 
collegamenti in fibra ottica e rame dedicati alla connettività ed al sistema di videosorveglianza delle sedi degli Enti 
Consorziati - Periodo 2021 - 2022

049 31/5/21
Accordo Quadro con unico operatore per l'esecuzione di lavori di realizzazione di infrastrutture, installazione di 
apparati attivi, collegamenti trasmissivi radio comprensivo di attività di manutenzione non programmabili Periodo 
2021-2022  

051 18/6/21
Fornitura di servizi di supporto alla conformità al Regolamento Europeo n.2016/679 – GDPR per la protezione dei 
dati personali delle persone fisiche. Aggiudicazione gara divenuta efficace a società Esseti

052 18/6/21
Accordo Quadro con unico operatore  per l'esecuzione di opere di manutenzione su infrastrutture ed impianti di 
collegamenti in fibra ottica e rame dedicati alla connettività ed al sistema di videosorveglianza delle sedi degli Enti 
Consorziati - Periodo 2021-2022" Aggiudicazione gara

053 21/6/21 Acquisto certificati server DV. Affidamento a ARUBA BUSINESS SRL forniture 40,00 Z19322F51C

054 21/6/21
Accordo Quadro con unico operatore per l'esecuzione di lavori di realizzazione di infrastrutture, installazione 
di apparati attivi, collegamenti trasmissivi radio comprensivo di attività di manutenzione non programmabili 
Periodo 2021-2022 " Aggiudicazione gara

055 24/6/21 Acquisto apparati MikroTik  e materiale ICT diverso su piattaforma MEPA. forniture
653,65   
935,49   
183,88     

Z95323F228 
Z19323F212    
Z77323F1EA

056 28/6/21
Fornitura apparati di videosorveglianza tramite RDO MEPA – approvazione documentazione di gara ed indizione 
procedura RDO MePA

forniture 80.000,00 881038822E

057 28/6/21 Acquisto materiale vario forniture 305,43 ZD332472A4

058 29/6/21 Acquisto servizi di assistenza ICT. servizi 2.925,00 ZA73248723

060 8/7/21 Rinnovo servizi di small business per gestione caselle PEC. servizi 819,67 Z3532685A1

061 12/7/21
Adesione alla Convenzione CONSIP Energia Elettrica 18 per la fornitura di energia elettrica al Contro Rete di
viale P. Toselli n.9/A, Siena – prezzo fisso 18 mesi

forniture 20.000,00 Z9F326EBBC

062 19/7/21
Attivazione del regime a tutele graduali per il periodo non coperto dalla Convenzione CONSIP per la fornitura
di Energia Elettrica per la sede operativa e il Centro Rete di Viale Toselli

forniture Z713282BB7

063 28/7/21 Acquisto mascherine monouso FFP2 su piattaforma MEPA forniture 414,75 Z43329D0AF

064 4/8/21 Acquisto Buoni Carburante- Adesione Convenzione Consip CARBURANTI RETE - BUONI ACQUISTO 7

067 10/8/21 Fornitura apparati di videosorveglianza tramite RDO MePA – aggiudicazione RDO MePA forniture 58.156,18 881038822E

068 10/8/21 Acquisto  materiale ICT diverso su piattaforma MEPA. forniture 549,42 ZD632BE86C

070 26/8/21
Collegamento in modalità VPN (Virtual Private Network) delle sedi di via dell’Aia in loc. Iesa e via San Sebastiano 
rispettivamente nei Comuni di Monticiano e di Cetona per il servizio di VDS. 

ZB02FD5A63

071 6/9/21 Acquisto apparati telefonici VoIP forniture 2.704,00 Z1132EE313

072 10/9/21 Acquisto Licenze Microsoft. forniture 5.676,00 ZBC3301307



tipologia importo  CIG

€ n°

Numero Data Oggetto

        Determinazioni   Anno  2021
       

073 14/9/21
Adesione Convenzione CONSIP BUONI PASTO 8 Lotto 6 (Toscana) per acquisto Buoni Pasto cartacei  e  relativo 
approvvigionamento.

servizi 2.810,00
ZEC3308108 

(derivato)

074 16/9/21
Acquisto materiale elettrico vario. 

fornitura 777,84 Z6C3310F04

075 16/9/21 Acquisto materiale elettrico vario su piattaforma MEPA fornitura 434,86 Z913312D94

076 21/9/21 Acquisto rinnovo manutenzione software Veeam e VMWare servizi 12.444,52 ZCD331D4BE

077 24/9/21
Modifica Determinazione n. 075 del 16.09.2021 per revoca ordine alla società ULTRAPROMEDIA SRL e successivo 
ordine d'acquisto alla società Tecno Office Global S.r.l.

fornitura 557,64 Z913312D94

078 29/9/21
Adesione alla Convenzione CONSIP EE 18 per nuova attivazione e fornitura di energia elettrica presso Palazzo 
Bizzarrini nel Comune di Radicondoli. 

fornitura Z3A333EBAD

079 30/9/21 Noleggio Erogatore acqua Culligan e fornitura di boccioni d’acqua minerale. Periodo: 01.10.2021 – 30.09.2022. fornitura 705,00 Z5D33406C2

080 30/9/21 L'Elettrica - Lavori per impianti di videosorveglianza, collegamenti radio e cablaggio Sedi comunali di Radicondoli lavori Z65332287C

081 4/10/21 Acquisto apparati MikroTik, Ubiquiti e alimentatori Mean Well su piattaforma MEPA. fornitura

2.580,00    
2.703,31   
2.792,90  
1.161,40  
3.521,20   
181,40

Z6D334A406 
ZC5334B4E1   
ZCC334ABFB  
ZB5334A3D2   
Z00334B4BA   
ZD4334B500

082 6/10/21 Acquisto Licenze per l’uso di Fax server VoIP su sistemi Kalliope. fornitura 558,75 ZC53356076

083 6/10/21
Acquisto servizi di assegnazione e mantenimento dei nomi a dominio nel ccTLD .it. Affidamento al CNR - Istituto di 
informatica e telematica - IIT - Sede Pisa

servizi 1.000,00 Z562A0CF93

084 13/10/21 Acquisto apparati citofonici IP. fornitura 419,00 Z3F336CC60

085 13/10/21 Acquisto servizi di gestione postazioni di lavoro. servizi 3.300,00 Z293370437

086 22/10/21 Acquisto switch N3K-C3064PQ-10GX-B, relativi kit di accessori, connettori compatibili per router e switch Cisco. fornitura 4.995,00086 22/10/21 Acquisto switch N3K-C3064PQ-10GX-B, relativi kit di accessori, connettori compatibili per router e switch Cisco. fornitura 4.995,00

087 26/10/21 Acquisto Buoni Carburante tramite Accordo Quadro Consip CARBURANTI RETE - BUONI ACQUISTO 1 fornitura 5.000,00 Z2D339D2FF

088 27/10/21 Acquisto software per analisi traffico stradale per sistemi di videosorveglianza. fornitura 579,00 Z1233A6F75

089 28/10/21 Rinnovo servizi di small business per gestione caselle PEC. servizi 819,67 Z0733AC7AD

090 4/11/21 Acquisto Switch Cisco  WS-C3750G-12S-E ricondizionati. fornitura 750,00 Z5333C1CC6

091 8/11/21 Acquisto servizi di assistenza Microsoft 365. servizi 3.910,00 Z1333C5EDD

092 10/11/21 Acquisto apparati telefonici VoIP. fornitura 2.796,00 ZA433D9393

093 11/11/21 Acquisto Switch Cisco  WS-C3560-24PS-S ricondizionati. fornitura 300,00 ZA933DEA39 

094 19/11/21 Acquisto materiale elettrico vario su piattaforma MEPA fornitura
554,10      
401,56    
407,24

ZC533FE8C0   
ZB633FE8A1   
Z7033FE864

095 23/11/21 Acquisto apparati UNIFI Ubiquiti UAP-AC-M su piattaforma MEPA fornitura 2.375,00 Z6B3409A78

096 26/11/21
APPROVAZIONE E INDIZIONE DI AVVISO ESPLORATIVO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO EX ARTICOLO 1, 
COMMA 557, DELLA LEGGE N. 311/2004.

097 30/11/21 Copertura assicurativa del Consorzio Terrecablate RC Auto biennio 2022-2023- 

098 30/11/21 Copertura assicurativa del Consorzio Terrecablate RC Patrimoniale biennio 2022-2023

099 30/11/21 Copertura assicurativa del Consorzio Terrecablate Infortuni biennio 2022-2023

100 30/11/21 Copertura assicurativa del Consorzio Terrecablate RCT 2022-2023 

101 2/12/21 Acquisto servizi di assistenza e manutenzione dell’infrastruttura Zimbra di posta elettronica. Servizi 4.400,00 Z793436901

102 3/12/21
Affidamento Servizio di gestione aziendale in materia di salute, sicurezza e igiene sul lavoro per il biennio 
2022-2023                       

103 3/12/21 Acquisto interfacce ottiche. fornitura 524,00

104 6/12/21 Acquisto switch L2 in Convenzione Consip Reti Locali 7. Affidamento a VODAFONE ITALIA S.P.A. fornitura 1.315,20 ZF73441631



tipologia importo  CIG

€ n°

Numero Data Oggetto

        Determinazioni   Anno  2021
       

105 13/12/21
Adesione alla Convenzione CONSIP Ed. 18 per la fornitura di energia elettrica per i Centri Rete di Poggibonsi, Colle
Val d'Elsa, Buonconvento e Torrita di Siena e per i Punti Rete di Gaiole in Chianti e Radicofani dal 1° marzo 2022 al
28.02.2023

fornitura
45,000      
65.000

90222460EF    
93829016D9

106 16/12/21
Acquisto servizi di manutenzione software per analisi traffico stradale per sistemi di videosorveglianza – Annualità
2022. 

servizi 2.276,00 ZB03474765

107 20/12/21 Acquisto di servizi di manutenzione per piattaforma sistemi informativi territoriali. servizi 2.500,00 Z77347E498

108 21/12/21 Affidamento Servizio di Pulizia Locali in Viale Toselli 9/A Siena Anno 2022 servizi 4.200,50

109 28/12/21 Contratto di servizio per assistenza e manutenzione Piattaforma VoIP – Anno 2022. servizi 7.752,00 ZA8349DA13

110 28/12/21
Posizione Organizzativa denominata: “Responsabile Tecnico per i Servizi agli Enti Consorziati”. Attribuzione 
incarico all’Ing. David Giomi per l’anno 2022.

111 29/12/21 Acquisto servizi di gestione postazioni di lavoro. servizi 9.900,00 Z3434A450E


